MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA DE MADERO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enerc al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto salde Tnictial Cargos del periodo Abonos del pericdo Saldo final Variacion del pericdo
1 2 3 4= (1+2-3} 5={4-1)
ACTIVO 51,760,337.15 95,976,123.80 99,113,137.30 48,623,323.75 -3,137,013.40

ACTIVQ CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO @
EQUIVALENTES

DFRECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARICS

AIMACENES

ESTIMACIAN POR PERDIDAS O DETERICRC DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTRCS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CTRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTRNGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION
ACUMULADE DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de deci

8,6926,054.84

7,183,410.39

1,053,209.80

459,434,865

0,00

43,064,282.31

-4,904.00

40,720,650.85

5,889,949.41

0.00

-4,747,792.74

206,378.79

0.00

B1,948,392.54

42,154,944.27

38,826, 562.82

966,885.45

0.00

0.00

0.00

14,027,731.36

0.00

4,904.00

10,861,076.63

3,161,750.71

0.00

9.00

87,691,419,09

46,445,883.37

39,819,215.62

1,426,320.10

0.00

0.08

11,421,718.21

10,861,076.65

0,00

560, 641.56

r verdad declaramos gue los Estados Financleros y Sus notas,

son razonablemente correc¢tos y son responsabilidad del emiser.
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2,953,028.29

2,892,471.29

60,557.00

0.00

45,670,295.46

40,720, 650,85

10,051,700.12

0,00

-5,308,434.30

206,378.79

.00

~5,743,026.55

-4,290,939.10

-992, 652.80

-45%,434.65

0.00

0.00

2,606,013.15

0.00

4,904.00

3,161,750.71

0.00

-560,641.5%
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